memperoleh manfaat atau yang melakukan kesalahan sehingga diperlukan jasa profesi dimaksud.

9.5. ALOKASI BIAYA

Jenis Biaya Biaya Keterangan

Dibebankan kepada: SAM DANA BERKEMBANG

Jasa Manajer Investasi Maksimal 2,5% p.a Dihitung secara harian dari Nilai Aktiva
Bersih SAM DANA BERKEMBANG
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh
lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan
setiap bulan

Jasa Bank Kustodian Maksimal 0,25% p.a Dihitung secara harian dari Nilai Aktiva
Bersih SAM DANA BERKEMBANG
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh
lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga
ratus enam puluh enam) Hari Kalender per
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan
setiap bulan

Dibebankan kepada: Pemegang Unit Penyertaan

Biaya Pembelian Unit
Penyertaan

Maksimal 1% Dihitung dari nilai transaksi pembelian

Biaya Penjualan Kembali Unit
Penyertaan

Maksimal 1% Dihitung dari nilai transaksi penjualan